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Praca Ślimakowa do Tłoczenia
Oleju 3,5~5t/24h

Cena 28 100 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta ZX105

Opis produktu
Prasa Ślimakowa do Tłoczenia Oleju Metodą Naturalną

Tłoczenie naturalne to najlepszy sposób pozyskiwania oleju. Otrzymany olej  nie  zawiera w sobie substancji chemicznych,
powstaje przez mechaniczne zgniatanie ziarna w komorze tłoczącej. Olej zachowuje składniki odżywcze, naturalny aromat,
kolor i smak. Olej tłoczony naturalnie w niskiej temperaturze jest skarbnicą nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 i
omega-6. Odpowiadają one za wiele istotnych procesów przebiegających w organizmie np. wpływają pozytywnie na układ
krwionośny, obniżają poziom cholesterolu, regulują poziom trójglicerydów, normalizują ciśnienie krwi, wzmacniają odporność
na infekcje oraz alergie itp. Temperatura oleju nie przekracza 40-55 stopni.

Prasa olejowa model ZX105 służy do wytłaczania oleju z nasion roślin oleistych o zawartości oleju powyżej 15% i wilgotności
poniżej 10%. Do prawidłowego przebiegu procesu tłoczenia, ziarna powinny posiadać naturalną twardą łuskę. Ziarna miękkie
jak np. łuskany słonecznik, łuskana dynia itp. wymagają do tłoczenia temperatury wyższej, niż podczas standardowego
procesu tłoczenia (zapraszamy do zapoznania się z naszymi urządzeniami tłoczącymi na ciepło).

Prasa ślimakowa do tłoczenia oleju jest urządzeniem o bardzo wytrzymałej i stabilnej konstrukcji. Silniki wysokiej klasy,
zapewniają bezawaryjną pracę urządzenia 24 godziny na dobę, doskonale nadaje się jako element linii produkcyjnej do
profesjonalnych olejarni, jak również jako samodzielne urządzenie do małych, rodzinnych produkcji oleju. Tłocznia posiada w
zestawie silnik, osłonę pasów napędowych oraz prosty panel sterujący. Taca ociekowa, kielich zasypowy oraz osłona komory
wykonane są ze stali nierdzewnej. 

Serwis, opieka, szkolenie

Wszystkim naszym klientom zapewniamy fachową pomoc serwisową oraz opiekę pogwarancyjną. 
Przy zakupie urządzenia przeprowadzamy szkolenia pozwalające naszym klientom na opanowanie wszystkich umiejętności
związanych z procesem produkcji i obsługą urządzenia. 

DANE TECHNICZNE:

Wydajność 3,5 - 5 t /24h
Pozostałość oleju w makuchu: do 8%
Metoda tłoczenia: naturalna
Silnik: 11 kW
Zasilanie: 400V 50Hz
Wymiary korpusu prasy: 160 x 70 x 140 cm (dł. x głęb. x wys.)
Wymiary prasy z osłonami i silnikiem 173 x 135 x 140 cm (dł. x głęb. x wys.)
Waga korpusu prasy: 550 kg
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